PAGE

А д м и н и с т р а ц и я

Русановского  сельского  поселения

Терновского  муниципального  района

Воронежской  области

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «14»  января   2011 года  № 13
  «О создании резервов финансовых

  средств и материальных ресурсов

  для ликвидации чрезвычайных ситуаций

  на территории поселения».
 (в редакции от 02.06.2016года №52)
 В соответствии  с  Федеральным законом от 21 декабря 1994г. 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций  природного  и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996г. № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного  и  техногенного  характера»,  Законом   Воронежской   области  от 29 мая 1997 г. №3-II-ОЗ  «О защите населения и территории области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях привлечения  организаций к созданию резервов финансовых средств и  материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  природного  и техногенного характера на территории  поселения администрация Русановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

     1. Утвердить положение о резерве финансовых средств  и  материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского  поселения   (приложение 1) и номенклатуру резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения (приложение 2).
     2. Руководителям организаций,  независимо  от  форм собственности, создать  соответствующие  резервы финансовых средств и  материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций.
      3. Признать утратившим силу постановление № 39 от 10.04.2006 года «О создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Русановского сельского поселения:                                        И.Н. Козловкин
   Перечень товаров, работ, услуг,

необходимых для оказания гуманитарной помощи

либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

природного или техногенного характера

	№п/п

	Наименование материальных средств
	        Количество

	                                       I.Продовольствие и пищевое сырьё

	1
	Сахар
	50 кг

	2
	Хлебобулочные  изделия (хлеб)
	150 кг

	3
	Масла и жиры (масло подсолнечное)
	50 л

	4
	Соль
	10 кг

	5
	Макаронные изделия
	120 кг

	6
	Консервы мясные
	50 кг

	7
	Чай черный
	5 кг

	II. Строительные  материалы

	1
	Пиломатериалы  хвойных  пород (доска)
	5 м³